
Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Þyngd (kg) Hæð (cm) Aldur Flokkur Sparring Poomsae A/B/C
C • Cadet karlar • 57 - 61kg Breki Halldórsson Bachmann KR 10 karl 60,5 158 12 Cadet x x C
C • Cadet karlar • 57 - 61kg Oskar Zarski Keflavík 7 karl 58 156 cm 12 Cadet x x C
C • Cadet karlar • 49 - 53kg Arnas Stamkuta Afturelding 10 karl 50 13 Cadet x C
C • Cadet karlar • 49 - 53kg Sveinn Logi Birgisson ÍR 6 karl 50,3 13 Cadet x x C
C • Cadet karlar • 45 - 49kg Egill Gunnarsson Fram 8 karl 47 12 Cadet x C
C • Cadet karlar • 45 - 49kg Ævar Karl Ævarsson Höttur 8 karl 48,9 11 Cadet x C
C • Cadet karlar • 33 kg og undir Almar Tristan Almarsson Ármann 9 karl 25 134 12 Cadet x x C
C • Cadet karlar • 33 - 37kg Georg Viðar Hannah Keflavík 9 karl 36 149cm 12 Cadet x x C
C • Veteran konur • 68 kg og yfir Dagbjört Rúnarsdóttir Ármann 7 kona 98 169 37 Veteran x x C
C • Veteran konur • 68 kg og yfir Kristín Vilhjámsdóttir Ármann 6 kona 77 49 Veteran x x C
C • Veteran karlar • 80 kg og yfir David Hermann Brandt Ármann 6 karl 99,5 174 44 Veteran x x C
C • Veteran karlar • 80 kg og yfir Karl Sigtryggsson Ármann 8 karl 89 186 32 Veteran x x C
C • Senior konur • 57 - 67kg Sigrún María Hauksdóttir Ármann 7 kona 67 168 21 Senior x x C
B • Senior konur • 57 - 67kg María Gróa Pétursdóttir Björk 4 kona 64 22 senior X B
C • Junior karlar • 73 kg og yfir Hugo Froment Ármann 6 karl 69 180 17 Junior x x C
C • Junior karlar • 73 kg og yfir Daði Magnússon Selfoss 7 karl 79 Junior x C
C • Junior konur • 63 kg og yfir Elina Victoria Fram 8 kona 69 15 junior x C
C • Cadet konur • 59 kg og yfir Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 kona 60 162 12 Cadet x x C
B • Junior konur • 55 - 63kg Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2 kona 63 166 15 Junior x x B
C • Junior karlar • 63 - 73kg Sölvi Már Ottóson Björk 5 karl 70 170 15 junior X C
C • Junior karlar • 63 - 73kg Mikael Arnarson Höttur 5 karl 72,9 17 Junior x C
C • Junior karlar • 55 - 63kg Albert Agnar Imsland ÍR 6 karl 58,3 15 Junior x x C
C • Cadet karlar • 37 - 41kg Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 8 karl 38 158 12 Cadet x x C
C • Cadet karlar • 37 - 41kg Heimir Tristan Söruson Höttur 8 karl 40,9 12 Cadet x C
B • Junior karlar • 63 - 73kg Jóhann Beck Vilhjálmsson Höttur 3 karl 72,9 17 Junior x B
A • Junior karlar • 63 - 73kg Svanur Þór Mikelsson Keflavík 2. dan karl 72 174 16 Junior x x A
B • Junior karlar • 48 - 55kg Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 4 karl 50,9 15 Junior x x B
B • Junior karlar • 48 - 55kg Gabríel Marínosson Afturelding 4 karl 54 16 Junior x B
B • Junior karlar • 48 - 55kg Alexander Snær Forberg Afturelding 3 karl 54 15 Junior x x B
A • Junior karlar • 48 kg og undir Daniel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan karl 47 157 15 Junior x x A
B • Cadet konur • 44 - 47kg Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 4 kona 45 12 Cadet x x B
B • Cadet konur • 41 - 44kg Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 4 kona 44 157 12 Cadet x x B
B • Cadet karlar • 61 - 65kg Daníel Sveinn Jörundsson KR 4 karl 65 163 13 Cadet x x B
A • Cadet karlar • 57 - 61kg Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan karl 58 175 14 Cadet x x A
B • Cadet karlar • 53 - 57kg Eyþór Jónsson Keflavík 1 karl 54,7 168 13 Cadet x x B
B • Cadet karlar • 53 - 57kg Viktor Snær Flosason Ármann 2 karl 54,2 170 14 Cadet x x B
B • Cadet karlar • 45 - 49kg Andri Sævar Arnarsson Keflavík 3 karl 46,8 160 13 Cadet x x B
A • Cadet karlar • 45 - 49kg Halldór Freyr Grettisson Ármann 1. dan karl 48 164 14 Cadet x x A
B • Cadet karlar • 41 - 45kg Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 karl 44,9 154 12 Cadet x x B
B • Cadet karlar • 41 - 45kg Þorsteinn Ragnar Guðnason Selfoss 4 karl 44 Cadet x x B
A • Cadet karlar • 41 - 45kg Daníel Egilsson Keflavík 1. dan karl 44 156cm 14 Cadet x x A
B • Cadet karlar • 37 - 41kg Patryk Snorri Ómarsson Keflavík 3 karl 39,8 156 13 Cadet x x B
B • Cadet karlar • 37 - 41kg Sólon Walker Brooksson Ármann 4 karl 38 153 13 Cadet x x B
B • Cadet karlar • 37 - 41kg Snorri Bjarkason Ármann 2 karl 40 151 13 Cadet x x B
A • Cadet karlar • 37 - 41kg Bartosz Wiktorowicz Keflavík 1. dan karl 40,5 156cm 13 Cadet x x A
B • Cadet karlar • 33 - 37kg Guðjón Steinn Skúason Keflavík 4 karl 36,5 1.41 m 12 Cadet x x B
B • Cadet karlar • 33 - 37kg Eiður Jóhannsson Fram 2 karl 36 152 12 cadet x B
B • Cadet karlar • 33 - 37kg Ævar Nunez Kvaran Ármann 2 karl 34 143 12 Cadet x x B
A • Veteran konur • 57 - 68kg Antje Muller Ármann 3. dan kona 67 165 44 Veteran x x A
A • Veteran konur • 57 kg og undir María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding 1. dan kona 56 35 Veteran x x A
A • Veteran konur • 57 kg og undir María Bragadóttir Afturelding 1. dan kona 54 Veteran x A
B • Veteran konur • 57 - 68kg Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann 4 kona 61 164 38 Veteran x x B
A • Veteran karlar • 68 - 80kg Arnar Bragasson Afturelding 3. dan karl 77 45 Veteran x A
A • Veteran karlar • 68 - 80kg Ágúst Örn Guðmundsson Afturelding 1. dan karl 79 34 Veteran x A
A • Veteran karlar • 68 - 80kg Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan karl 79 180 30 Senior x x A
A • Veteran karlar • 68 - 80kg Þorri Birgir Ármann 1. dan karl 79 Veteran x x A
A • Senior karlar • 80 kg og yfir Kristmundur Gíslason Keflavík 2. dan karl 84 188 21 Senior x x A
A • Senior karlar • 80 kg og yfir Björn Þorleifur Þorleifsson Selfoss 2. dan karl 81 Senior x A
B • Senior karlar • 80 kg og yfir Birgir Viðar Svansson Selfoss 1 karl 81 Senior x B
A • Senior karlar • 68 - 80kg Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan karl 79 180 30 Senior x x A
A • Senior karlar • 68 - 80kg Sigurjón Bergur Eiríksson Selfoss 1. dan karl 79 Senior x x A
A • Senior karlar • 68 - 80kg Arnar Bragasson Afturelding 3. dan karl 77 45 Senior x A
A • Senior karlar • 58 - 68kg Sigurður Pálsson Björk 1. dan karl 67 187 18 senior X A
A • Senior karlar • 58 - 68kg sverrir elefsen Keflavík 2. dan karl 62 178cm 18 Senior x x A
A • Senior karlar • 58 - 68kg Karel Bergmann Gunnarson Keflavík 2. dan karl 67 170 18 Senior x x A
A • Junior konur • 55 - 63kg Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding 1. dan kona 62 15 Junior x x A
B • Junior konur • 49 - 55kg Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík 1 kona 51,5 165 16 Junior x x B
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A • Senior karlar sverrir elefsen Keflavík 2. dan karl 62 178cm 18 Senior x x A
A • Senior karlar Karel Bergmann Gunnarson Keflavík 2. dan karl 67 170 18 Senior x x A
A • Senior karlar Kristmundur Gíslason Keflavík 2. dan karl 84 188 21 Senior x x A
A • Senior karlar Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan karl 79 180 30 Senior x x A
A • Senior karlar Sigurjón Bergur Eiríksson Selfoss 1. dan karl 79 Senior x x A
A • Senior karlar Daníel Jens Pétursson Selfoss 3. dan karl Senior x A
A • Junior pör Ástrós Brynjarsdóttir - Bartosz Wiktorowicz Keflavík 2. dan Pör Junior x A
A • Junior pör Kristín María Vilhjálmsdóttir - Ólafur Bjarki Guðmundsson Ármann 1. dan Pör Junior x A
A • Junior pör Samar-E-Zahida Uz-Zaman - Eyþór Atli Reynisson Ármann 1. dan Pör Junior x A
A • Junior pör Svanur Þór Mikelsson - Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Keflavík/Afturelding 2. dan Pör Junior x A
A • Junior pör Álfdís Freyja Hansdóttir - Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan Pör Cadet x A
A • Cadet pör Daníel Egilsson - Daniel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan Pör Cadet x A
A • Junior konur Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding 1. dan kona 62 15 Junior x x A
A • Junior konur Samar-E-Zahida Uz-Zaman Ármann 1. dan kona 0 1,7 17 Junior x A
A • Junior konur Ástrós Brynjarsdóttir Keflavík 2. dan kona 17 Junior x A
A • Junior karlar Daniel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan karl 47 157 15 Junior x x A
A • Junior karlar Svanur Þór Mikelsson Keflavík 2. dan karl 72 174 16 Junior x x A
A • Junior karlar Ólafur Bjarki Guðmundsson Ármann 1. dan karl 60 184 16 Junior x A
A • Junior karlar Eyþór Atli Reynisson Ármann 1. dan karl 0 0 15 Junior x A
A • Junior hópar Eyþór Atli Reynisson - Hákon Jan Norðfjörð - Viktor Snær Flosason Ármann 1. dan Hópar Junior x A
A • Junior hópar Svanur Þór Mikelsson - Daniel Arnar Ragnarsson - Bartosz Wiktorowicz Keflavík 2. dan Hópar Junior x A
A • Cadet hópar Guðjón Steinn Skúason - Jónas Guðjón Óskarsson - Daníel Egilsson Keflavík 1. dan Hópar Cadet x A
A • Cadet karlar Bartosz Wiktorowicz Keflavík 1. dan karl 40,5 156cm 13 Cadet x x A
A • Cadet karlar Daníel Egilsson Keflavík 1. dan karl 44 156cm 14 Cadet x x A
A • Cadet karlar Halldór Freyr Grettisson Ármann 1. dan karl 48 164 14 Cadet x x A
A • Cadet karlar Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan karl 58 175 14 Cadet x x A
A • Veteran pör Antje Muller - Karl Jóhann Garðarsson Ármann 2. dan Pör Veteran x A
A •  Veteran •  pör Helgi Rafn Guðmundsson - Rut Sigurðardóttir Keflavík 4. dan Pör Veteran x A
A •  Veteran •  pör Sverrir Elefsen - María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Keflavík/Afturelding 2. dan Pör Veteran x A
A •  Veteran •  konur Rut Sigurðardóttir Keflavík 3. dan kona 67 183 31 Veteran x x A
A •  Veteran •  konur Antje Muller Ármann 2. dan kona 67 165 44 Veteran x x A
A •  Veteran •  konur María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding 1. dan kona 56 35 Veteran x x A
A •  Veteran •  karlar Þorrir Birgir Ármann 1. dan karl 79 Veteran x x A
A •  Veteran •  karlar Karl Jóhann Garðarsson Ármann 2. dan karl 0 36 Veteran x A
A •  Veteran •  hópar María Guðrún Sveinbjörnsdóttir - Antje Muller - Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding / Afturelding / Ármann 3. dan Hópar Veteran x A
B • Veteran hópar Inga Eyþórsdóttir -  Milan Chang - Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann 4 Hópar Veteran x B
A • Senior hópar Karel Bergmann Gunnarson - Kristmundur Gíslason - Sverrir Elefsen Keflavík 2. dan Hópar Senior x A
C • Junior karlar Hugo Froment Ármann 6 karl 69 180 17 Junior x x C
C • Junior karlar Albert Agnar Imsland ÍR 6 karl 58,3 15 Junior x x C
C • Cadet pör Eiður Daði Sigurðsson - Georg Viðar Hannah Keflavík 8 Pör Cadet x C
C • Cadet pör Oskar Zarski - Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 Pör Cadet x C
C • Cadet pör Ibtisam El Bouazzati - Zayd El Bouazzati ÍR 5 pör cadet x C
C • Cadet konur Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 kona 60 162 12 Cadet x x C
C • Cadet konur Ibtisam El Bouazzati ÍR 5 kona 31 135 12 Cadet x x C
C • Cadet karlar Oskar Zarski Keflavík 7 karl 58 156 cm 12 Cadet x x C
C • Cadet karlar Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 8 karl 38 158 12 Cadet x x C
C • Cadet karlar Georg Viðar Hannah Keflavík 9 karl 36 149cm 12 Cadet x x C
C • Cadet karlar Almar Tristan Almarsson Ármann 9 karl 25 134 12 Cadet x x C
C • Cadet karlar Sveinn Logi Birgisson ÍR 6 karl 50,3 13 Cadet x x C
C •  Veteran •  pör Hulda Dagmar Magnúsdóttir - Rúdolf Rúnarsson Fram 6 Pör Veteran x C
C • Veteran pör Kristín Vilhjámsdóttir - David Hermann Brandt Ármann 6 Pör Veteran x C
C • Veteran pör Sigrún María Hauksdóttir - Karl Sigtryggsson Ármann 8 Pör Veteran x C
C •  Veteran •  konur Dagbjört Rúnarsdóttir Ármann 7 kona 98 169 37 Veteran x x C
C • Senior konur Sigrún María Hauksdóttir Ármann 7 kona 57-67 168 21 Senior x x C
C •  Veteran •  konur Kristín Vilhjámsdóttir Ármann 6 kona 77 49 Veteran x x C
C •  Veteran •  konur Bryndís Jónsdóttir Fram 8 kona Veteran x C
C •  Veteran •  konur Hulda Dagmar Magnúsdóttir Fram 9 kona Veteran x C
C •  Veteran •  karlar Breki Halldórsson Bachmann KR 10 karl 60,5 158 12 Cadet x x C
C •  Veteran •  karlar David Hermann Brandt Ármann 6 karl 99,5 174 44 Veteran x x C
C •  Veteran •  karlar Karl Sigtryggsson Ármann 8 karl 89 186 32 Veteran x x C
C •  Veteran •  karlar Rudolf Rúnarsson Fram 6 karl Veteran x C
C • Veteran hópar Kristín Vilhjámsdóttir - Dagbjört Rúnarsdóttir - David Hermann Brandt Ármann 6 Hópar Veteran x C
C • Veteran hópar Sigrún María Hauksdóttir - Karl Sigtryggsson  - Hugo Froment Ármann 7 Hópar Veteran x C
C •  Veteran •  hópar Hulda Dagmar Magnúsdóttir - Rúdolf Rúnarsson - Bryndís Jónsdóttir Fram 6 Hópar Veteran x C
C • Cadet hópar Eiður Daði Sigurðsson - Georg Viðar Hannah - Oskar Zarski Keflavík 7 Hópar Cadet x C
B • Junior konur Kristín María Vilhjálmsdóttir Ármann 2 kona 52 173 17 Junior x B
B • Senior konur Ólöf Ólafsdóttir Selfoss 1 kona Senior x B
B • Junior konur Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík 1 kona 51,5 165 16 Junior x x B
B • Junior konur Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2 kona 63 166 15 Junior x x B
B • Junior karlar Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 4 karl 50,9 15 Junior x x B
B • Junior karlar Alexander Snær Forberg Afturelding 3 karl 54 15 Junior x x B
B • Cadet hópar Sólon Walker Brooksson - Snorri Bjarkason - Ævar Nunez Kvaran Ármann 2 Hópar Cadet x B
B • Cadet hópar Patryk Snorri Ómarsson - Eyþór Jónsson - Andri Sævar Arnarsson Keflavík 1 Hópar Cadet x B
B • Junior hópar Guðrún Viktoría Ólafsdóttir - Adda Paula Ómarsdóttir - Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 1 Hópar Junior x B
B • Junior hópar Álfdís Freyja Hansdóttir - Kristín María Vilhjálmsdóttir - Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2 Hópar Junior x B
B • Veteran pör Anna Dóra Sverrisdóttir - Inga Eyþórsdóttir Ármann 4 Pör Veteran x B
B • Veteran pör Milan Chang - Grettir Einarsson Ármann 4 Pör Veteran x B
B • Cadet pör Andri Sævar Arnarsson - Guðjón Steinn Skúason Keflavík 3 Pör Cadet x B
B • Junior pör Gerður Eva Halldórsdóttir - Viktor Snær Flosason Ármann 2 Pör Junior x B
B • Cadet pör Eyþór Jónsson - Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík 1 Pör Cadet x B
B • Cadet pör Sólon Walker Brooksson - Snorri Bjarkason Ármann 2 Pör Cadet x B
B • Cadet pör Ævar Nunez Kvaran - Daníel úr KR (veit ekki eftirnafn - 4.kup) Ármann/KR 2 Pör Cadet x B
B • Cadet pör Guðrún Viktoría Ólafsdóttir - Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 Pör Cadet x B
B • Cadet pör Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir - Patryk Snorri Ómarsson Keflavík 3 Pör Cadet x B
B • Cadet konur Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 4 kona 45 12 Cadet x x B
B • Cadet konur Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 4 kona 44 157 12 Cadet x x B
B • Cadet konur Álfdís Freyja Hansdóttir Ármann 2 kona 0 0 13 Cadet x B
B • Cadet karlar Guðjón Steinn Skúason Keflavík 4 karl 36,5 1.41 m 12 Cadet x x B
B • Cadet karlar Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 karl 44,9 154 12 Cadet x x B
B • Cadet karlar Eyþór Jónsson Keflavík 1 karl 54,7 168 13 Cadet x x B
B • Cadet karlar Andri Sævar Arnarsson Keflavík 3 karl 46,8 160 13 Cadet x x B
B • Cadet karlar Patryk Snorri Ómarsson Keflavík 3 karl 39,8 156 13 Cadet x x B
B • Cadet karlar Viktor Snær Flosason Ármann 2 karl 54,2 170 14 Cadet x x B
B • Cadet karlar Sólon Walker Brooksson Ármann 4 karl 38 153 13 Cadet x x B
B • Cadet karlar Snorri Bjarkason Ármann 2 karl 40 151 13 Cadet x x B
B • Cadet karlar Ævar Nunez Kvaran Ármann 2 karl 34 143 12 Cadet x x B
B • Cadet karlar Daníel Sveinn Jörundsson KR 4 karl 65 163 13 Cadet x x B
B • Cadet karlar Þorsteinn Ragnar Guðnason Selfoss 4 karl 44 Cadet x x B
B •  Veteran •  konur Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann 4 kona 61 164 38 Veteran x x B
B •  Veteran •  konur Inga Eyþórsdóttir Ármann 4 kona 0 0 45 Veteran x B
B •  Veteran •  karlar Grettir Einarsson Ármann 1 karl 84 180 41 Veteran x B
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